HỌC VIỆN CHÍNH TRỊ QUỐC GIA
HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN BẢO CHÍ VẢ TUYÊN TRUYỀN

Số: /TB-HVBC&TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Hà Nội, ngày tháng năm 2017

THÔNG BÁO
V/v đăng ký kế hoạch công tác năm 2018

Thực hiện chỉ đạo của Giám đốc Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí

Minh tại Công văn số: 1460/TB-HYCTQG ngày 15/11/2017, về việc xây dựng

kế hoạch công tác năm 2018. Giám đốc Học viện Báo chí và Tuyên truyền yêu

câu thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện đăng ký kế hoạch công

tác năm 2018 của đơn vị mình (theo mẫu đính kèm) và nộp về phòng Tổng hợp-

Văn phòng Học viện (một bản cứng và 01 bản mềm vào mail:

tonghop@ajc.edu.vn) trước ngày 30/11/2017 để trình Giám đốc xem xét phê

duyệt.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, TH.